Omnis utriusque sexus iidelis, postquam ad annos discre-

tionis pervenerit, omnia sua solus peccata confiteatur fideliter

saltem semel in anno proprio sacerdoti, et iniunctam sibi poe-

nitentiam studeat pro viribus adimplere, suscipiens reverenter

ad miuus in Pascha eucharistiae sacramentum, nisi forte de

PER CONCIL. TRID. INNOVATAE. 85»

consilio proprii sacerdotis ob aliquam rationabileni causam

ad teiupus ab eius perceptione duxerit abstinendum
;

alioquin

et vivens ab ingressu ecclesiae arceatur, et moriens Christiana

careat sepultura. Unde hoc salutare statutum frequenter in

ecclesiis publicetur, ne quispiam lgnorantiae caecitate velamen

excusationis assumat. Si quis autem alieno sacerdoti voluerit

iusta de causa sua confiteri peccata, licentiam prius postulet

et obtineat a proprio sacerdote, quum aliter ille ipsum non

possit solvere vel ligare.

INNOCENTIUS IV. IN CONCILIO LUGDUNENSI.
Ex Sexto Decretalium lib. II., tit. XV. de nppellationibus, c. 3.

(Sess. XXII. ile reform. cap. 1 )

Romana ecclesia et infra. Quuni suffraganeorum Re- 375

mensis ecclesiae, suorumque officialium, (qui generaliter de

causis ad ipsorum forum pertinentibus eorum vices supplendo

cognoscunt,) unum et idem consistorium sive auditorium sit

censendum, ab ipsis officialibus non ad dictos suffraganeos,

(ne ab eisdem ad se ipsos interponi appellatio videatur), sed

de iure ad Remensem est curiam appellandum. Ab archidia-

conis vero aliisque inferioribus praelatis suffraganeis subiectis

eisdem, et eorum officialibus, ad suffraganeos ipsos debet, et

non ad eandem curiam (omissis dictis suffraganeis) appellari,

nisi aliud Remensi ecclesiae de consuetudine competat in hac

parte. Quum autem ad praefatam curiam ab eorundem suf-

fraganeorum vel suorum officialium audientia fuerit appella-

tum, Remensis archiepiscopus (qui pro tempore fuerit) vel of-

ficialis ipsius nullatenus in appellationis causa interpositae ante

definitivam sententiam citent partes, nec etiam aliis illam com-

mittant, appellationis eiusdem causa probabili seu Iegitima

non expressa.

Si vero vocatis partibus vel nullalenus, aut non intra de-

cem dies post interlocutoriain vel definitivam sententiam ap-

pellatum fuisse, seu aliquid aliuc
1

simile, sicque non esse per

appellationein ad eundem archiepiscopum vel eius officialem

devolutum negotium proponatur: iidem, (nisi prius ipsis con-

stiterit causam ipsam ad eos totaliter fuisse delatam,) prohi-

bere, ne in causa illa, vel ne ad exsecutionem procedatur